

SKENE KO JUNIORIT

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2016

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 17.12. ja sunnuntaina 18.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyy näytöksissä seuraavasti:

SKENE KO Junnut

Ryhmä esiintyy SUNNUNTAINA 18.12. klo 18:00 näytöksessä.

Esityksen nimi: "Harmittaa"

Paikalle on tultava ilmoittautumaan viimeistään klo 17:00 - 17:10 välisenä aikana, mielellään kuitenkin jo tätä ennen, jotta oppilailla on aikaa käydä viemässä ulkovaatteet sekä muut tavarat heille varattuun pukuhuoneeseen ennen kenraaliharjoituksen alkamista.

Tapaaminen opettajan kanssa: *Ilmoittautumispisteen luota lähtevien portaiden alapäässä salin sisäänkäynnin luona klo 17:10*

Esitysvaatteet: *Yksiväriset treenihousut ja mahdollisimman yksivärinen t-paita (ei tekstiä tai kuvia paidassa, raidallinen tai muulla tapaa graafisesti kuvioitu paita käy myös) ja SKENE-huppari sidottuna vyötäisille. Housut ja paita saavat olla keskenään eri väriset, mielellään kuitenkin murrettuja sävyjä tai harmaata eikä liian kirkkaita värejä. Paljaat jalat (tai halutessa nudet tanssitossut).*

Oppilaat haetaan klo 17:10 salin puolelle, jonka jälkeen alkaa mikitys. Soundcheck ja kenraaliharjoitus alkavat klo 17.35. Tämän jälkeen mikit vaihdetaan välittömästi toiselle ryhmälle. Kenraaliharjoituksen jälkeen oppilaat voivat valmistautua ja pukeutua valmiiksi esitykseen, joka alkaa klo 18.00. Junnut esiintyvät vasta näytöksen loppupuolella, mutta heidät mikitetään jo hyvissä ajoin muiden ryhmien esitysten aikana.

Ilmoittautumiset kevätkauden tunneille alkavat 19.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **17.11**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

